Заведующему МБДОУ детский сад

«Солнышко» Т.Н. Абрамовой

от __________________________

____________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготы ежемесячной платы за присмотр и уход за ребёнком ____________________________________________________________«____»____________20_____ г. р.
в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, по причине _______________________________________________________________________________
                                                                                                                (указать причину вышеуказанной льготы)
Перечень предоставленных документов:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя).

2. Справка о составе семьи (оригинал).

3. Копия свидетельства о рождении ребенка.

4. Копия документа, подтверждающего право на льготу _______________________________________.

                                                                                                                             (укажите какой)
                 Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

                 льгот по  родительской плате, обязуюсь уведомить в течение 10 календарных дней.
Дата: «____»_____________20_____ г.            Подпись: ___________________
Заведующему МБДОУ детский сад

«Солнышко» Т.Н. Абрамовой

от __________________________

____________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготы ежемесячной платы за присмотр и уход за ребёнком ____________________________________________________________«____»____________20_____ г. р.

в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, по причине _______________________________________________________________________________
                                                                                                                (указать причину вышеуказанной льготы)

Перечень предоставленных документов:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя).

2. Справка о составе семьи (оригинал).

3. Копия свидетельства о рождении ребенка.

4. Копия документа, подтверждающего право на льготу _______________________________________.

                                                                                                                             (укажите какой)

                 Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

                 льгот по  родительской плате, обязуюсь уведомить в течение 10 календарных дней.
Дата: «____»_____________20_____ г.            Подпись: ___________________
Заведующему МБДОУ детский сад

«Солнышко» Т.Н. Абрамовой

от __________________________

____________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготы по родительской плате за присмотр и уход за детьми __________________________________________________________«____»__________20_____ г. р.

__________________________________________________________«____»__________20_____ г. р.

в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, по причине _______________________________________________________________________________
                                                                                                                (указать причину вышеуказанной льготы)

Перечень предоставленных документов:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя).

2. Справка о составе семьи (оригинал).

3. Копия свидетельства о рождении ребенка.

4. Копия документа, подтверждающего право на льготу _______________________________________.

                                                                                                                             (укажите какой)
                 Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

                 льгот по  родительской плате, обязуюсь уведомить в течение 10 календарных дней.
Дата: «____»_____________20_____ г.            Подпись: ___________________
Заведующему МБДОУ детский сад

«Солнышко» Т.Н. Абрамовой

от __________________________

____________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготы по родительской плате за присмотр и уход за детьми __________________________________________________________«____»__________20_____ г. р.

__________________________________________________________«____»__________20_____ г. р.

в образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, по причине _______________________________________________________________________________
                                                                                                                (указать причину вышеуказанной льготы)

Перечень предоставленных документов:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя).

2. Справка о составе семьи (оригинал).

3. Копия свидетельства о рождении ребенка.

4. Копия документа, подтверждающего право на льготу _______________________________________.

                                                                                                                             (укажите какой)
                 Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

                 льгот по  родительской плате, обязуюсь уведомить в течение 10 календарных дней.
Дата: «____»_____________20_____ г.            Подпись: ___________________